
ZARZĄDZENIE NR 47/22 
WÓJT A GMINY CIELĄDZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.584, poz.830, 
poz.930, poz.1002) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.522.279,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.117.171 ,63 zł, 

b) dochody maj ątkowe w wysokości 4.405.107,77 zł; 

2) wydatki budżetu 27.551.011 ,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.479.246,11 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.071.765,20 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Q l!iJ;I) 
mgr#w'!(ifak 

Id: 2C0CD6F4-4D4D-4C7 A-9071-79A 76713A1Fl. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 47/22 z dnia 26.05.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

758 · Różne,~oźlii:;żenia 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
2700 gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Własne 

6.52. Pomoc spote·c:zna .- ~ .. -

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
2700 gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Zleccne 

855 Rodzina, -

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zleccne 

Razem:j 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
9 841 949,00 , 16 636,00 ' 9 8.58.· 585;00 

6 094,00 16 636,00 22 730,00 

6 094,00 16 636,00 22 730,00 

744 ,538,45 92,373,62 · 836 912,07 

122 172.45 92 373,62 214 546,07 

122 172.45 92 373,62 214 546,07 

3 512 ,3'11,00 ' •"123,00 ' 3 516'434,00 

1640674,00 4 123,00 1 644 797,00 

1 640 674,00 4 123,00 1 644 797,00 

23 409 146,781 113132,621 23 522 279.40] 

Objaśnienia: W dziale 758 zwiększamy dochody z tytułu otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie na 

wydatki związane z dowozem do szkół i edukacją dzieci z Ukrainy. W dziale 852 zwiększamy dochody z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie na wydatki związane z nadaniem numer PESEL i wykonanie zdjęcia oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych 40zł. i jednorazowego świadczenia w wysokości 
300zł. 

W dziale 855 zgodnie z decyzją Wojewody FB-l.3111.2.107.2022 zwiększamy dotację na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka 

,,Za życiem". 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 2C0CD6F 4-4 D4 D-4C7 A-9071-79 A 7 6713A IF 1. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 47/22 z dnia 26.05.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

7,50 Admini~tratja ,publiczna -
7,5022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowvch zadań 
Własne 

B3S0F świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

75095 Pozostała działalność 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
Własne 

Zlecone 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 
., --

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze st,aże· pożarne 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowvch zadań 
Własne 

7,58 Różr;ie rb?licżeńia - .. 
- -

7,5818 Rezerwy ogólne i celowe 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
Własne 

~p~ · oświata' i :wy,ctiąwanie 
- . 

~ " . 

80101 Szkoły podstawowe -
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

-

. 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

BeSTia 

Id: 2C0CD6F4-4D4D-4C7 A-9071-79A 76713A1Fl. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3 220:~53,45 '. 4152,62 . · 3 '224,1!06,b~ 
125 040,00 0,00 125 040,00 

3 000,00 500,00 3 500,00 

3 000,00 500,00 3 500,00 

122 040,00 -500,00 121 540,00 

122 040,00 -500,00 121 540,00 

265 825,45 4 152,62 269 978,07 

43 129,00 3 161,25 46 290,25 

43 000,00 3 000,00 46 000,00 
129,00 161,25 290,25 

55 296,45 991,37 56 287,82 

1 296,45 991,37 2 287,82 
,. 

131 440,29 4 200,00 135 640,29 
":i 

90 940,29 4 200,00 95 140,29 

54 453,29 4 200,00 58 653,29 

54 453,29 4 200,00 58 653,29 
10.ooo;oó -- -T20Q,0O " ~2 -(10ą:0Q 

70 000,0.0 -7 200,09 6280◊,00 

70 000,00 -7 200,00 62 800,00 

70 000,00 -7 200,00 62 800,00 

.. 10 22-,; Z69,00 1!t636,0Q ' 10:24~_905/Q'.Q 
6 927 658,00 -106 207,00 6 821 451,00 

4 571 098,00 -106 207,00 4 464 891,00 

4 571 098,00 -106 207,00 4 464 891,00 

815 194,00 106 207,00 921 401 ,00 

706 878,00 106 207,00 813 085,00 

706 878,00 106 207,00 813 085,00 

Strona 1 z 2 

Strona l 



80195 Pozostała działalność 64 710,00 16 636,00 81 346,0Q 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

58 873,00 2 250,00 61 123,00 
statutowvch zadań 
Własne 58 873,00 2 250,00 61 123,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 837,00 14 386,00 20 223,00 
Własne 5 837,00 14 386,00 20 223,00 

8§;3 - ~- . Poz·ostałe.za.dari'ia w zak,resie polityki społecznej -- . - 115 '241,!)0 
.. 

91 221,00. 
. 

·205 "468,0.0 

85395 Pozostała działalność 113747,00 91 221,00 204 968,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00 878,00 1 138,00 

Zlecone 260,00 878,00 1 138,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 487,00 90 343,00 203 830,00 

Zlecone 11 3 487,00 90 343,00 203 830,00 

855 R'odzina - 3 582 670,00 4 123~0_0 . 35861s3;oq 1.: 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 651 280,00 4 123,00 1655403,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

6 563,00 123,00 6 686,00 
statutowvch zadań 
Zlecone 4 363,00 123,00 4 486,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 504 349,00 4 000,00 1 508 349,00 

Zlecone 1 504 349,00 4 000,00 1 508 349,00 

Razem:! 27437878,691 113132,621 27551011 ,311 

Objaśnienia: W dziale 750 zwiększamy wydatki związane z nadaniem numeru PESEL oraz z wykonaniem zdjęcia . W dziale 801 zwiększamy wydatki związane z dowozem 

i edukacją dzieci z Ukrainy. W dziale 853 zwiększamy wydatki na świadczenia pieniężne 40zł. i jednorazowe świadczenia w wysokości 300zł. 

W dziale 855 zwiększamy wydatki na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka „Za życiem". 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 2C0CD6F4-4 D4D-4C7 A-9071-79 A 7 6713A l F l. Podpisany Strona 2 


